

JENS DIGE JENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 27375243

Strandbygade 6 3 24
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2022

Jens Dige Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS DIGE JENSEN HOLDING ApS
Strandbygade 6 3 24
6700 Esbjerg

e-mailadresse: nj@j-dige.dk

CVR-nr: 27375243

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat blev et overskud på 106 tus kr. mod et overskud året før på 65 tus kr. Af selskabets balancesum på 2.549 tus kr. udgør egenkapitalen 2.493 tus kr., hvilket svarer til ca 98%

Udviklingen i det forløbne år har været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-2.038
Bruttoresultat			-2.038
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.886	
Resultat af ordinær primær drift		-2.886	-2.038
Andre finansielle indtægter		142.145	87.489
Øvrige finansielle omkostninger		-2.461	-973
Ordinært resultat før skat		136.798	84.478
Skat af årets resultat		-30.303	-18.775
Årets resultat		106.495	65.703
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	50.000
Overført resultat		1.495	15.703
I alt		106.495	65.703

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.404.365	2.262.220
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.404.365	2.262.220
Likvide beholdninger		144.661	192.417
Omsætningsaktiver i alt		2.549.026	2.454.637
AKTIVER I ALT		2.549.026	2.454.637

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.263.010	2.261.515
Forslag til udbytte		105.000	50.000
Egenkapital i alt		2.493.010	2.436.515
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		39.713	1.347
Skyldig selskabsskat		16.303	16.775
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.016	18.122
Gældsforpligtelser i alt		56.016	18.122
PASSIVER I ALT		2.549.026	2.454.637

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret